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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 27 de junio de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 63 5.894.331.573 0
TITULOS SOBRE FACTURAS 3 1.428.119.836 0
Total 66 7.322.451.409 0]

Transacciones del 27 de junio de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700028
700030
700036
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056
700058

FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FFAELOM
GAVLA2
BSUBSOL
BSUBSOL
AADEXUS
FCOLBUN
FTECKQB
FTECKQB
FESCOND
BSUBSOL
FCOLBUN
GAGRIS2
FSUBSOL
GNUCAP2
FENELGE
ASUBSOL
ASUBSOL
FEFIORD
ASUBSOL
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2

pago Factura
12-07-2019
19-07-2019
25-07-2019
18-07-2019
02-09-2019
30-10-2019
20-12-2019
25-10-2019
29-07-2019
03-07-2019
22-07-2019
14-08-2019
21-11-2019
15-07-2019
19-07-2019
13-09-2019
09-07-2019
02-08-2019
06-11-2019
21-11-2019
08-07-2019
27-11-2019
05-08-2019
08-08-2019
12-08-2019
16-08-2019

15
22
28
21
67
125
176
120
32

25
48
147
18
22
78
12
36
132
147
11
153
39
42
46
50

30 dias
0,400
0,400
0,400
0,400
0,440
0,430
0,430
0,640
0,430
0,320
0,320
0,270
0,500
0,430
0,430
0,565
0,470
0,320
0,620
0,615
0,410
0,620
0,470
0,470
0,470
0,470

de

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
ELOY ELOY
ELOY ELOY
ELOY BCI
ELOY BCI
BCI BCI
BCI BCI
LV BCI
BCI BCI
ELOY EABP
ELOY BCI
BCI EABP
BCI BCI
LV LV
CTP CTP
CTP EABP
EABP EABP
CTP CTP
NCAP NCAP
NCAP NCAP
NCAP NCAP
NCAP NCAP

21.565.076
37.968.625
34.754.161
6.959.862
355.597.248
199.653.020
174.738.868
69.633.256
1.857.597
291.692.438
304.559.871
1.228.170.829
236.569.276
6.139.091
5.527.968
272.696.437
123.462.027
38.676.138
267.358.670
248.919.147
80.073.723
255.623.139
120.398.540
15.130.442
34.769.802
113.673.617

21.608.206
38.080.000
34.883.910
6.979.350
359.091.584
298.841
263.428
71.415.867
1.866.117
291.879.121
305.372.031
1.233.476.527
356.388
6.154.930
5.545.400
276.702.348
123.694.136
38.824.654
274.652.215
256.420.326
80.194.100
263.705.943
121.134.175
15.230.000
35.020.376
114.564.060



700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132

GNUCAP2
GNUCAP2
FROCKWD
FCENCOS
FCENCOS
FPEHUEN
ABROTEC
ABROTEC
FEFIORD
SWALMAR
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FCENCOS
FAGROSU
FALISUR
FGASATC
FANGLOS
FCMP
FAGRISU
FAGRISU
FSOPRAV
FLIPGAS
FCENCOS
FRENDIC
FRENDIC
FCODELC
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
AMASSOU
AMASSOU

Titulos sobre Facturas

21-08-2019
30-09-2019
17-07-2019
12-07-2019
31-07-2019
02-08-2019
11-10-2019
16-10-2019
23-07-2019
26-07-2019
26-07-2019
17-07-2019
19-07-2019
31-07-2019
22-07-2019
18-07-2019
02-08-2019
12-07-2019
18-07-2019
22-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
26-07-2019
31-07-2019
02-08-2019
19-07-2019
22-07-2019
08-08-2019
12-08-2019
14-08-2019
20-08-2019
21-08-2019
29-08-2019
30-09-2019
29-10-2019
19-11-2019
26-11-2019

Fecha
Vencimiento

55
95
20
15
34
36
106
111
26
29
29
20
22
34
25
21
36
15
21
25
14
14
29
34
36
22
25
42
46
48
54
55
63
95
124
145
152

0,470
0,470
0,380
0,350
0,350
0,320
0,700
0,700
0,430
0,500
0,430
0,430
0,430
0,500
0,430
0,430
0,520
0,460
0,410
0,430
0,430
0,430
0,460
0,470
0,510
0,510
0,308
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,550
0,550

Plazo (dias) Tasa % Base
30 dias

Condicién

NCAP
NCAP
LV
LV
LV
LV
BOS
BOS
FMAS
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP

Vendedor

NCAP
NCAP
LV
LV
LV
LV
BOS
BOS
EABP
CTP
EABP
EABP
EABP
CTP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
LV
LV
CTP
CTP
CTP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
LV
LV

Comprador

73.110.836
20.486.769
12.734.620
10.856.115
12.489.153
29.443.206
304.381.122
102.818.169
67.832.537
10.109.584
2.322.745
7.681.265
17.441.709
8.804.338
1.177.657
2.360.108
4.156.916
6.886.162
6.045.403
7.808.882
19.798.216
6.459.448
27.900.781
5.717.113
3.640.019
1.916.888
31.258.226
71.806.644
117.943.295
72.489.818
1.487.416
68.812.194
2.010.416
35.473.507
120.614.321
25.657.401
26.229.706

Monto Transado ($)

73.740.808
20.791.680
12.766.881
10.875.113
12.538.693
29.556.268
311.909.482
105.481.160
68.085.326
10.158.447
2.332.400
7.703.285
17.496.709
8.854.229
1.181.877
2.367.212
4.182.855
6.902.000
6.062.753
7.836.864
19.837.944
6.472.410
28.024.846
5.747.566
3.662.296
1.924.057
31.338.455
72.279.132
118.793.273
73.034.941
1.500.000
69.405.126
2.030.259
36.001.471
122.957.455
26.339.460
26.960.640

Monto ($)

700026

TOFCODELC

27-06-2019

20

0,310

CTP

CTP

476.007.215

476.990.963



700032 TOFCODELC 27-06-2019 20 0,309 PH CTP BCI 476.010.382 476.990.963
700034  TOFCODELC 27-06-2019 20 0,280 PH CTP CTP 476.102.239 476.990.963

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




